Accidia qd est. R^o fm Tho. ij.
 q. xxxv. **A**ccidia fm Dama
 scenū est qdā tristitia aggraz
 uās animū hoīs ut nihil ei agere li
 beat. **E**t iō accidia imputat qdā te
 diū opandi. **M**ōi aut tristitia qñqz
 est mala fm se. qñqz dō fm effectum
 fm se quibē est si de eo quod est vere

bonū licet sit appatēs malū. sicut tris
 stitia q̄ est de spūali bono. si dō est de
 malo p̄t esse mala fm effectū. si sic
 hoīem aggrauet ut eū totalē a bono
 ope retrahat. sic est p̄ctm̄ nō tñ sp̄
 mōile. **R**a: si inchoatio peccati sit in
 sola sensualitate a non pueniat vsqz
 ad cōsensū vōis tūc p̄pter imp̄fectōem
 act⁹ est p̄ctm̄ veniale. **Q**ñ dō p̄tingit
 ad ratōez q̄ cōsentit in horrore a detest
 tatōez boni diuini carne cōtra spūm
 p̄ualente est p̄ctm̄ mortale. **A**. **H**oc
 intellige qñ hoc tristitia ē circa ea q̄
 sūt p̄cepti seu nēcitatatis salutis. ut in
 sum. cō. li. iij. t. xxxiiij. q. cxxxvi. **B**

Accusare. vtz homo teneat ac
 cusare. R^o fm Tho. ij. q. lx
 viij. **S**i crimē sit tale qz vergat in de
 trimentū reipublice: tene^r ad accusa
 tōem. dum mō possit sufficientē pbare
 puta cū p̄ctm̄ alicui⁹ vergit in multi
 tudinis corruptelā corpālē siue spūa
 lem. **S**i autem nō sit tale qz in multi
 tudinem redundet. vñ etiā si sufficiēs
 tem p̄bationē habere nō possit nō te
 netur ad accusandum. quia nullus tenet
 netur ad id quod debito modo p̄fice
 re nō potest. **A**. **N**ec obstat predictis
 si reuelet secretum qz hoc sit p̄pter con
 mune bonū qd semp p̄ferendū est p̄
 uato. **E**t idē cōtra bonū cōmune nul
 lum secretū licet recipere. nec tñ est om
 nino secretū: qd p̄ sufficientes testes
 p̄t p̄bari. fm Tho. vbi s̄. et in sum.
 con. li. ij. t. v. q. cxc. **B**. **Q**uō at de
 beat fieri accusatio. **S**cdū primo qz
 debet fieri in scriptis. ij. q. vlt. qui cri
 men. **S**cd hoc semp nō est necessariū
 puta in leui crimē. ff. de accu. l. laia
Similiter etiam notariis. quia in hu
 iusmōi nec accusator requiritur. eē de
 accusa. **E**uidētia. **S**ecus in non noz
 toriis etiam si non manifesta sint. ij.
 q. iij. eozū. **A**. **N**otorium dī quod p̄
 p̄sententiā vel cōfessionē factam in
 iure. aut p̄ euidētiā rei que tergiuet
 fatōe aliqua celari non possit. ext. de
 cōba. de. et multi. c. fi. **M**anifesta at

vidi possit q̄ aliter liquet. **B.** **I**tem de
bet accusatio fieri cū inscriptione. **A.** q̄
accusator debz se ad penā tatiōis ob
ligare vt. **ij. q. vlt.** **Q**uisquis. **a. q.**
ij. calūniator. a. q. q̄ non pbauerit.
Exapiūt q̄dā casus vt in leui crimie
Item in crimie apostasie **I**tem cū mari
tus accusat vxorez de adulterio. **a** in
silibz. **S**ed sciēdū q̄ et si accusator nō
inscribat ex natura tū accusatōis h̄y
pena calūniē remittit. **C. de accusa. l. vl.**
Item accusatio debz exprimi viuavoce
a p̄nte accusato. **ij. q. vlt. p̄ septa. A.**
Con. p̄ dictis Alb. a itē notat in sū
cō. **li. ij. ti. v. q. dxxix. B.**